
No. 工事名 工事種別 工事場所 工　期 工事概要 入札予定時期 入札種別 備　考

22-1 君ヶ岡配水池連絡弁室改修工事 水道施設工事 七ヶ浜町花渕浜字大日堂地内 8ヶ月

既設管撤去 1式､室外仮設SUSﾚﾝﾀﾙ配管 1式､SUS鋼管φ 400 6.5m､SUS鋼管φ 250
1.1m､SUS鋼管φ 200 4.5m､電動ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁φ 400(緊急遮断弁) 1基､ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ
400(室内配管分) 1基､ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ 400(室外配管分) 4基､ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ
200(室内配管分) 2基､ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ 100(室内配管分) 1基､低区No.1ﾀﾝｸ清掃 1
式､機械電気設備工事 1式､低区No.1ﾀﾝｸ屋根躯体強化改善工事 1式

平成22年6月8日 一般競争入札

22-2 遠山一丁目配水管布設工事 水道施設工事 七ヶ浜町遠山一丁目地内 3ヶ月

水道配水用HPPE管φ 75mm布設(学校用地) L=254m､PP管φ 50布設(町道部) 29m､
不断水ｲﾝｻｰﾄﾊﾞﾙﾌﾞ(φ 75) 1基､不断水弁付割T字管(φ 75×75免震ﾀｲﾌﾟ) 1基､ｿﾌﾄｼｰ
ﾙ仕切弁設置(φ 75) 6基､ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁設置(排水弁 φ 75) 1基､空気弁設置(急速φ
25) 1基､小型空気弁設置(急速φ 20) 1基､　消火栓設置(地下式単口φ 75) 1基､路盤
工(車道部 RC-40 t=30㎝) 161㎡､仮復旧工(再生密粒度AS13F ｔ＝5cm） 161㎡

平成22年6月16日 指名競争入札

22-3 量水器取替工事（その1） 管工事 七ヶ浜町内全域 3ヶ月
メーター交換φ 13mm 229箇所、φ 20mm 455箇所、φ 25mm 3箇
所、φ 30mm 1箇所

平成22年8月20日 指名競争入札

22-4 量水器取替工事（その2） 管工事 七ヶ浜町汐見台地内他 3ヶ月 メーター交換φ 13mm 10箇所、φ 20mm 644箇所、φ 25mm 2箇所 平成22年8月20日 指名競争入札

22-5 遠山一丁目舗装本復旧工事 舗装工事 七ヶ浜町遠山一丁目及び三丁目地内 2ヶ月

【遠山一丁目】舗装版切断(As厚さ 20㎝以下) 279m､舗装版切断(傾斜式 As厚さ 5㎝
以下) 164m､舗装版取壊し(t=13㎝) 262㎡､舗装版取壊し(t=5㎝) 376㎡､下層路盤(車
道部･RC-40･t=8㎝) 262㎡､下層路盤(車道部･RC-40･t=2㎝) 376㎡､表層(機械施工･
再生密粒度13F･t=5㎝) 639㎡
【遠山三丁目】下層路盤(歩道部･RC-40･t=2㎝) 9㎡､表層(人力施工･再生密粒度13F･
t=5㎝) 9㎡

平成23年2月7日 指名競争入札

No. 事業名 種別 事業場所・納品場所
事業期間
（納期）

事業概要 入札予定時期 入札種別 備　考

22-① 水道メーター購入事業 物品 七ヶ浜町水道事業所 22年8月
接線流羽根車式
φ 13　220個、φ 20　1,100個、φ 25　5個、φ 30　1個

平成22年5月21日 随意契約

22-② 仙台水送水管老朽度調査 委託 七ヶ浜町内 22年10月
管体調査 5個所､土壌分析 15検体､地下水分析 5検体､分析調査
資料整理 1式､報告書作成 1式､土木工事 1式､舗装復旧工 1式

平成22年6月16日 指名競争入札

平成２２年度物品・役務提供等発注見通し一覧

平成２２年度工事発注見通し一覧

2011/1/26現在


